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                                                               Formular Aplikimi 
                                                                                                      Të plotësohet në mënyrë elektronike
	Titulli i projektit(mbështetjes): 
	


	Emri dhe mbiemri i aplikuesit:

Adresa:
Telefoni :
Adresa e postës elektronike:

	

	Qellimi i projektit (mbështetjes):
	

	Rezultatet e projektit:
	

	Lidhja familjare e perfituesit te projektit me personin e zhdukur. Emri i personit te zhdukur. 
	

	Lokacioni i projektit: 

	

	Data e fillimit të projektit: 

	 

	Data e përfundimit të projektit :

	

	Numri i llogarisë bankare: 

	

	Buxheti i përgjithshëm i projektit (të bashkëngjitet plani i detajuar financiar):
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